

IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA:**Kaupunginhallitus**

Aika 11.10.2021 klo 14.10 – 14.29

Paikka Valtuustosali

Päätetyt asiat

1	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
2	Pöytäkirjantarkastajien valinta Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Helena Roiha ja Timo Härkönen
3	Eksoten lausuntopyyntö lisärahoituksen hyväksymisestä TA2022 Kaupunginhallitus päätti antaa seuraavan lausunnon: Imatran kaupunki ei hyväksy esitettyä jäsenkuntien lisärahoitustarvetta ja maksuosuuksien kasvua sellaisenaan. Imatran kaupunki korostaa, että lausuntopyynnön alaiset kasvavat sosiaali- ja terveyshuollon kustannukset vaikuttavat Imatran ja muiden Etelä-Karjalan kuntien taloudellisiin toimintaedellytyksiin vuodesta 2023 alkaen peruuttamattomasti. Lisäksi Imatran kaupunki katsoo, että nyt ehdotettu maksuosuuden kasvu vähentää kuntien resursseja sekä toteuttaa sivistys- ja hyvinvointipalveluiden että rahoittaa kolmannen sektorin toimijoiden saralla sellaista ennaltaehkäisevää toimintaa, joka pitkällä aikavälillä vähentää sosiaali- ja terveystarveluiden tarvetta ja kustannuksia. Konkreettisina esimerkkeinä mainittakoon nuorten työllistymiseen ja syrjäytymisen ehkäisyyn tähtäävät hankkeet, vanhusväestön terveyshaittoja ehkäisevä virkistys- ja liikuntatoiminta sekä kuntalaisten yleinen terveyden- ja hyvinvoinnin edistäminen. Imatran kaupunki edellyttää Eksotelta resurssien optimaalista ja tehokasta käyttöä kustannussäästöjen saavuttamiseksi jo vuodelle 2022. Imatran kaupunki katsoo, että Eksoten tulee pienentää lisärahoituksen tarvetta siten, että se on enimmillään 1,50 %:a ehdotetun 3,03 %:n sijaan.
4	Viranhaltijaedustuksen nimeäminen konserni- ja osakkuusyhtiöihin ja yhdistyksiin valtuustokaudeksi 2021 – 2025 Kaupunginhallitus päätti nimetä edustajat liitteen mukaisesti valtuustokaudeksi 2021 – 2025.

	Lisäksi kaupunginhallitus päättää, että konserniyhtiöiden toimitusjohtajia ei nimetä toisen konserniyhtiön hallituksen jäseniksi. Tämän kaltaiset hallituksen jäsenyydet päättyvät välittömästi ja hallituksen uusien jäsenien nimeämiset tuodaan myöhemmin kaupunginhallituksen käsittelyyn.
--	---

Lisätietoja kaupunginhallituksen päätöksistä antaa puheenjohtajisto:

Hallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen

puh. 040 593 0552

Hallituksen 1. varapuheenjohtaja Mikko Airas

puh. 045 635 3811

Hallituksen 2. varapuheenjohtaja Timo Härkönen

sähköposti:

timo.harkonen@imatra.fi

Lisäksi viranhaltijoista lisätietoja antaa kunkin asian valmistelija sekä kaupunginjohtaja kaupunginhallituksen esittelijänä:

Vs. kaupunginjohtaja Ari Lindeman

puh. 020 617 2233